
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kvasinky_turbo_fruit_40_g_14_18/0

Browin Kvasinky Turbo Fruit 40 g _14-18%

Cena: 105 Kč

TURBO Fruit Distillers Yeast 5-7 days je perfektní směs kvasinek, živin a vitamínů pro rychlé kvašení. Doporučuje se pro
kvašení bílého a červeného ovoce. Umožňují vám získat 14-18% alkoholu za 5-7 dní! Získáte zvýšenou ovocnou vůni
hotového nápoje.

Hlavní rysy:
• Hmotnost 40 g
• Při nastavení 25 l
• Na 7 kg cukru
• Alkohol: 14-18%
• Pro nastavení ovoce

Používání:
Připravte nastavení podle receptu na vybrané ovoce pro polosladké víno, nezapomeňte přidat cukr na začátku kvašení a po
třech dnech. Obsah sáčku nalijte do přibližně 300 ml vody při teplotě nepřesahující 30 ° C. Důkladně promíchejte. Po 30
minutách nalijte vše do nastavení vína. Fermentujte při 20-29 ° C po dobu 5-7 dní, dokud neustane vývoj CO2. Víno lze
použít k přímé spotřebě nebo k archivaci. Pro nejlepší kvalitu se doporučuje nastavení vyjasnit předem.

Složení: droždí, minerální médium, vitamín B1.

Parametry

Hmotnost 40.00 g;kg

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/kvasinky_turbo_fruit_40_g_14_18/0

